
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계정보과

정책: 재무행정 운영

단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과

회계정보과 10,998,717 10,120,509 878,208

국 32,235 10,235 22,000

광 297,000 297,000 0

특 6,172 0 6,172

시 311,900 308,500 3,400

군 10,351,410 9,504,774 846,636

재무행정 운영 5,032,441 4,480,510 551,931

국 22,000 0 22,000

시 35,400 0 35,400

군 4,975,041 4,480,510 494,531

투명하고 공정한 회계관리 338,461 273,881 64,580

계약 및 물품 관리 136,940 72,360 64,580

201 일반운영비 36,209 31,629 4,580

01 사무관리비 24,809 20,229 4,580

◎일반수용비 19,109 14,529 4,580

○전자태그 물품관리 라벨 구입 5,394 3,414 1,980

。라벨형태그 2,970 990 1,980

○전자입찰 시스템 이용 수수료 10,900 8,300 2,600

。2억원 미만 1,400 0 1,400

。2억원 이상 1,200 0 1,200

경정 2,970,000원

20,000원*70건

30,000원*40건

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

◎계약정보 공개시스템 프로그램 구축

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 62,950 22,950 40,000

01 자산및물품취득비 62,950 22,950 40,000

◎하반기 청사 비품 구입 40,000 0 40,000

○노후 사무용 비품 구입 12,000 0 12,000

。책상 3,000 0 3,000

。의자 5,100 0 5,100

。캐비닛 1,050 0 1,050

。이동서랍 1,500 0 1,500

。책꽂이 300 0 300

。파티션 1,050 0 1,050

○조직개편 등에 따른 비품 구입(책상, 의자

등) 28,000 0 28,000

300,000원*10개

170,000원*30개

350,000원*3개

150,000원*10개

60,000원*5개

350,000원*3개

28,000,000원

공유재산 및 차량 관리 841,081 767,701 73,380

국 22,000 0 22,000

시 35,400 0 35,400

군 783,681 767,701 15,980

공용차량 구입 및 관리 721,960 648,580 73,380

국 22,000 0 22,000

시 35,400 0 35,400
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부서: 회계정보과

정책: 재무행정 운영

단위: 공유재산 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 664,560 648,580 15,980

201 일반운영비 493,662 469,662 24,000

시 20,400 0 20,400

군 473,262 469,662 3,600

02 공공운영비 475,220 451,220 24,000

◎차량선박비 24,000 0 24,000

○진공노면청소차량(1대) 먼지저감 필터 부착

24,000 0 24,00024,000,000원

시 20,400 0 20,400

군 3,600 0 3,600

405 자산취득비 228,298 178,918 49,380

국 22,000 0 22,000

시 15,000 0 15,000

군 191,298 178,918 12,380

01 자산및물품취득비 228,298 178,918 49,380

◎전기자동차 구입 49,380 0 49,380

○고속중형(SM3) 42,380 0 42,38042,380,000원

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

군 12,380 0 12,380

○충전기(1대) 7,000 0 7,0007,000,000원

국 7,000 0 7,000

공공청사의 효율적 관리 3,852,899 3,438,928 413,971

청사 유지 보수 및 시설 확충 1,710,001 1,304,030 405,971

201 일반운영비 704,550 679,550 25,000

01 사무관리비 197,545 181,545 16,000

◎일반수용비 60,345 54,345 6,000

○청사관리 소모품 구입(화장지, 세제 등)

37,000 31,000 6,000

◎임차료 133,200 127,200 6,000

○사무실 임차료 54,000 48,000 6,000

◎조직개편에 따른 이사비용 4,000 0 4,000

경정 37,000,000원

경정 54,000,000원

4,000,000원

03 행사운영비 9,000 0 9,000

◎두서면 청사 개청식 9,000 0 9,0009,000,000원

401 시설비및부대비 749,740 557,700 192,040

01 시설비 748,240 556,200 192,040

◎본청,읍면청사 긴급 유지보수

130,000 100,000 30,000

◎청사 기계설비 보수공사 50,000 30,000 20,000

◎청사 절수기기 설치 7,040 0 7,040

◎청사 전기설비 보수공사 90,000 50,000 40,000

◎조직개편에 따른 시설보수 60,000 0 60,000

◎두서면청사내 시설물설치 35,000 0 35,000

○옥외게시판 설치 5,000 0 5,000

경정 130,000,000원

경정 50,000,000원

7,040,000원

경정 90,000,000원

60,000,000원

5,000,000원*1식
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부서: 회계정보과

정책: 재무행정 운영

단위: 공공청사의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자전거거치대 설치 2,000 0 2,000

○흡연실 설치 8,000 0 8,000

○표지판 설치 20,000 0 20,000

2,000,000원*1식

8,000,000원*1식

20,000,000원*1식

405 자산취득비 206,431 17,500 188,931

01 자산및물품취득비 206,431 17,500 188,931

◎두서면청사 집기비품 구입 175,000 0 175,000

○책상,의자,캐비넷,테이블 100,000 0 100,000

○모빌랙,창고앵글,탁구대 35,000 0 35,000

○서랍장,책장,파티션 26,500 0 26,500

○텔레비전,냉장고,정수기등 13,500 0 13,500

◎범서읍청사 소회의실 비품구입 7,931 0 7,931

○회의용 테이블 2,970 0 2,970

○회의용 의자 4,675 0 4,675

○사회대 286 0 286

◎조직개편에 따른 물품 구입 6,000 0 6,000

○텔레비전 1,500 0 1,500

○냉난방기 3,500 0 3,500

○냉장고 1,000 0 1,000

100,000,000원

35,000,000원

26,500,000원

13,500,000원

330,000원*9개

275,000원*17개

286,000원*1개

1,500,000원*1대

3,500,000원*1대

1,000,000원*1대

삼남면 청사 신축 2,009,112 2,001,112 8,000

401 시설비및부대비 2,009,112 2,001,112 8,000

01 시설비 2,009,112 2,001,112 8,000

◎청사 설계 공모비 8,000 0 8,0008,000,000원

정보통신 운영 5,543,333 5,226,789 316,544

국 10,235 10,235 0

광 297,000 297,000 0

특 6,172 0 6,172

시 276,500 308,500 △32,000

군 4,953,426 4,611,054 342,372

정보화 서비스 고도화 1,802,977 1,752,233 50,744

국 10,235 10,235 0

특 6,172 0 6,172

군 1,786,570 1,741,998 44,572

정보시스템 기반 확충 590,474 539,730 50,744

특 6,172 0 6,172

군 584,302 539,730 44,572

403 자치단체등자본이전 12,344 0 12,344

특 6,172 0 6,172

군 6,172 0 6,172

02 공기관등에대한대행사업비 12,344 0 12,344

◎지방행정(시도·새올)데이터 개방

12,344 0 12,34412,344,000원

특 6,172 0 6,172

군 6,172 0 6,172
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부서: 회계정보과

정책: 정보통신 운영

단위: 정보화 서비스 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 487,000 448,600 38,400

01 자산및물품취득비 487,000 448,600 38,400

◎조직개편에 따른 전산장비 구입 38,400 0 38,400

○업무용 PC 38,400 0 38,4001,200,000원*32대

정보통신시스템 구축 운영 3,740,356 3,474,556 265,800

광 297,000 297,000 0

시 276,500 308,500 △32,000

군 3,166,856 2,869,056 297,800

CCTV통합관리운영 2,471,190 2,205,390 265,800

시 128,000 160,000 △32,000

군 2,343,190 2,045,390 297,800

201 일반운영비 732,632 693,032 39,600

02 공공운영비 715,848 676,248 39,600

◎초등학교 CCTV 전용회선료(교육비특별회계전

입금)(성립전) 39,600 0 39,60039,600,000원

307 민간이전 693,200 566,000 127,200

05 민간위탁금 693,200 566,000 127,200

◎CCTV 통합관제센터 초등학교 모니터링 위탁용

역(교육비특별회계전입금)(성립전)

127,200 0 127,200127,200,000원

401 시설비및부대비 408,088 440,088 △32,000

시 128,000 160,000 △32,000

군 280,088 280,088 0

01 시설비 406,000 438,000 △32,000

◎방범용(다목적)CCTV설치 208,000 240,000 △32,000경정 208,000,000원

시 128,000 160,000 △32,000

군 80,000 80,000 0

405 자산취득비 637,270 506,270 131,000

01 자산및물품취득비 637,270 506,270 131,000

◎사회적약자 안심보호망 보안장비 구입

131,000 0 131,000131,000,000원*1식

행정운영경비(회계정보과) 420,769 413,210 7,559

인력운영비(회계정보과) 239,661 232,102 7,559

인력운영비 239,661 232,102 7,559

101 인건비 239,661 232,102 7,559

01 보수 237,841 230,282 7,559

◎시간외근무수당(42명)

224,215 230,282 △6,067

◎시간외근무수당(1,2호차) 13,626 0 13,626

○시간외근무수당(1호차)

6,446 0 6,446

○시간외근무수당(2호차)

7,180 0 7,180

경정 9,886원*45시간*42명*12월

8,017원*67시간*1명*12월

8,930원*67시간*1명*12월
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부서: 회계정보과

정책: 재무활동(회계정보과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(회계정보과) 2,174 0 2,174

보전지출 2,174 0 2,174

보전지출 2,174 0 2,174

802 반환금기타 2,174 0 2,174

01 국고보조금반환금 1,967 0 1,967

◎지방행정공통정보시스템 집행잔액

1,967 0 1,9671,967,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 207 0 207

◎어린이안전CCTV설치 집행잔액 207 0 207

○어린이보호구역내 CCTV설치 집행잔액

160 0 160

○어린이안전영상 CCTV설치 집행잔액

47 0 47

159,340원

46,020원
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